Indicione vndecima, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini nostri domini Gregorii divina providencia pape vndecimi anno

tercio XXVI die Mensis Novembris.

Chartularium Archivi III. fol. 117. b.

Orig. Perg. An einem Pergamentstreifen hängt ein längliches Siegel in grünem Wachse. Der

heil. Magnus hält in der rechten Hand eine Lanze mit einem Kreuze an der Spitze , in der linken,

an der Brust ruhenden Hand ein Buch. Umschrift: S . HEINRICI . PREP . ECCE . SCI . MAGNI .

RATISPONE.

CCCCLXVHI.

Das Stift Neuzeit in Tirol nimmt Klosterneuburg in die geistliche Verbrü-

derung auf.

Dat. Neuzell, 31. December 1373.

Reverendis in Christo patribus, dominis suis et Confratribus

cum interne karitatis vineulo sincere perdilectis, domino Cholomanno

venerabili preposito, Nicoiao Decano, Totique Conventui Monasterii

sanete Marie in Neunburga can. reg. ord. s. Aug. Patav. diocesis.

Chunradus divina permissione Novecellensis ecclesie prepositus

Hermannus decanus, Totusque conventus ibidem eiusdem ordinis

Rrixinensis dioc. oraciones in Christo devotas cum sincera in domino

karitate. Cum intellectus in Area generaliter oberret, intelligencia

vero — amicatur, Cuius racio a summo quidem ente singul. mente non
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orbato existentibus est formaliter derivata, Cum ipsa encia raciona-

bilia aliter durare non queant, nisi converso modo refluant cause,

que dedit esse, propter quod ipse splendor eterni luminis lumen fudit

de lumiue, et mentibus hominum mutue karitatis vinculum, ut a suo

fönte non reeederent clementer clemencius inspiravit, Et cum que-

libet virtus unita forcior sit se ipsa dispersa, Ea propter patres et

domini dilecti vestris peticionibus inclinati ob forciorem spei nostre

elevacionem ac munimentum singulare cum fiducia dileccionis

eterne nostras presentes confraternitatis litteras, ut tenemus flexis

genibus devotis cum oracionibus karitati vestre transmittimus nostro-

rum sigillorum munimine roboratas, Sic peticioni vestre ex debito

annuentes vobis omnibus et vestris successoribus perpetue in hiis

scriptis concedimus plenam participacionem omnium oracionum , Mis-

sarum, Jejuniorum vigiliarum, ceterorumque bonorum, que per nos

et posteros nostros perpetuis duraturisque temporibus operabitur cle-

mencia salvatoris, Insuper prescriptis adiicientes, vt cum obitus

cuiuspiam ex vobis in nostro capitulo fuerit revelatus, anime ipsius

debitum karitatis officium inpendemus. In cuius rei testimonium nostra